АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЙДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шайдурово
от_______________                                                                                    № ___
Об утверждении схемы теплоснабжения с. Шайдурово
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения с. Шайдурово на период 2014-2018 и на 2014-2018 гг. и на период до 2029 года;

2. Разместить схему в электронном виде на официальном сайте в сети интернет.
	Глава Шайдуровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области

	Д.Г.Сизов